PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	07.02.2020
	№
	153

О продлении ограничительных

мероприятий в связи с неблагополучной

эпидемической ситуацией по ОРВИ и гриппу

В связи с неблагополучной эпидемической ситуацией по ОРВИ и гриппу на территории Снежинского городского округа, учитывая информацию Межрегионального управления № 15 ФМБА России от 07.02.2020 № 15-09/127, в соответствии с протоколом заседания постоянно действующего оперативного штаба для координации мероприятий по профилактике гриппа и других инфекционных заболеваний на территории Снежинского городского округа от 07.02.2020, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Снежинского городского округа от 31.01.2020 № 104 «Об ограничительных мероприятиях в связи с неблагополучной эпидемической ситуацией по ОРВИ и гриппу» по всему тексту постановления вместо слов «с 01.02.2020 по 08.02.2020» читать слова «с 01.02.2020 по 15.02.2020».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка», на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В. Мальцеву.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Рассылка:

в дело   – 1 экз.

УКиМП  – 1

Управление образования  – 1

Востротину Д.С.  – 1

Горбачевой Е.Е. (ФГУП РФЯЦ-ВНИИТФ)  – 1

Карпову О.П.  – 1

Константинову О.А.  – 1

Мальцевой И.В.  – 1

УФиС  – 1

Ташбулатову М.Т.  – 1

УСЗН г.Снежинска  – 1

УГХ  – 1

СФТИ НИЯУ МИФИ  – 1

ОИиКР  – 1

ООО «Школьное питание»  - 1

газета «Известия Собрания депутатов

и администрации города Снежинска»  – 1

А.А.Куклева, 270

главный специалист информационной

и контрольной работы

га 1  07.02.2020

169